閉鎖区域 見取り図

福井県児童科学館

※４月１１日は休館日

日頃より当館をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

　このたび、平成２８年秋（予定）の展示エリアリニューアルオー

プンに向けた改修工事のため、展示エリアのみを下記のとおり一時

閉鎖することとなりましたので、お知らせいたします。

　なお、屋外の芝生広場をはじめ、屋内のスペースシアターや

ファンタジーエッグ、クラフトルーム等展示エリア以外の各エリア

につきましては、通常通り営業いたしておりますので、今後とも当

館をご利用いただきますようお願い申し上げます。

福井県児童科学館

展示エリアのみの一時閉鎖について（ご案内）

展示エリア一時閉鎖期間

　　　平成２８年４月１１日～１０月下旬（予定）

改修工事による閉鎖区域

　　　右、見取り図のとおり